• 與中文學會合作，籌辦一些文化交流活動，增進認識彼此

的文化，達至共融校園的氛圍 

· 開設與認識中國文化有關之興趣小組，如剪紙、彩虹

書法班等 

18,118.00 

5.  舉辦校外考察團 · 到訪與中國文化有關的著名景點如文武廟、戲曲中心

等，有助提升對中國文化、香港生活面貌的認識 

0 

6.  教師培訓 • 為教師提供教授中文作為第二語言的培訓，並提高他們的

文化敏感度 

· 資助教師報讀與指導「IGCSE」相關課程 

0 

合計 174,118.00 

盈餘：陸萬陸仟伍佰伍拾貳圓正（$66,552.00） 

SHCC_School Report 2023-2024  61 

9. Quality Education Fund e-Learning Funding Programme 

The Programme subsidises schools to provide mobile computer devices and internet service 

support to needy students. 

Programme Number of students Amount (HK$)